
ECHIPAMENTE DE INCALZIRE SI ACCESORII

I.D.: 52625363

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39715200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.798,60 RON - 2.798,60 RON

Descriere: SOBA 12 KW - 1 BUCATA X 1456,5 = 1456,5 RON SOBA 9 KW - 1 BUCATA X 981,7 = 981,7 RON
BURLAN EMAILAT FI 120X500 - 1 BUCATA X 18,5 = 18,5 RON PALARIE BURLAN 120 - 1 BUCATA
X 17,9 - 17,9 RON COT CRET EMAILAT FI 120 - 3 BUCATI X 17,8 = 53,4 RON BURLAN RADIATOR
D120 - 2 BUCATI X 90,45 =180,9 RON BURLAN EMAILAT 120X1000 - 3 BUCATI X 29,9 = 89,7
RON
